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Forvaltning

Arsredovisning 2009

ordférande
vice ordfrande
sekreterare

Styrelsen har sjilv handlagt den I6pande tekniska férvaltningen av fastigheten, medan den
administrativa och ekonomiska f6rvaltningen skotts av Conzignus AB.

Forsiikring

Fastighetens taxeringsviirde anges under noten f6r Byggnader och mark. Byggnaderna ir
fullviirdesforsikrade hos If och frsikring mot ohyra ir tecknad hos Anticimex.

Sammantriden

Ordinarie féreningsstimma hélls den 23 april i foreningslokalen. Under det gangna éret har styrelsen
haft 11 regelbundna protokollfsrda méten. Dérutéver har styrelsen haft kontinuerlig kontakt i olika

foreningsangeldgenheter.

Foreningsinformation

Féreningen bestar av 37 st bostadsritter och 6 st lokaler. Féreningen innehar 10 st parkeringsplatser,

varav 2 hyrs ut till lokalhyresgéster.

Niir det giller lokalhyresgiisterna finns alltjimt hyresavtal med bla. Super AB, ProAstri AB och
Raketspel AB. Aven Svriga lokaler, som utgors av mindre kiillarlokaler och ett garage, hyrs av samma

hyresgiister som tidigare.
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Fastigheten

Byten av resterande stammar slutfordes i borjan av dret. Darmed &r samtliga kdks- och
badrumsstammar bytta. Vidare har bredband installerats. Nigra andra stSrre arbeten har inte gjorts. I
vrigt har styrelsen har en lista ver 6nskviirda atgirder, som dock inte dr tidsbestimda. Bland de
storre arbeten som forestar kan niimnas renovering av trapphus och fasader. Inget av dessa kommer
dock att pabdrjas under nista ar.

Utforda underhall
I 5vrigt har endast sedvanligt underhall av fastigheten skett.

Planerade underhall

Utdver sedvanligt underhall kan niimnas att en renovering av foreningslokalen planeras sa att den dven
gAr att anviinda for tillfilliga Svernattningar. Lokalen kommer da att kunna hyras ut till medlemmars
gister under kortare tid. I &vrigt ska sophanteringen pé gérden i en uppsnyggning.

Ekonomi
Avgiftshojningar ir inte aktuella idag, utdver de ca 140 kr/mén varje ligenhet fatt pd grund av
bredbandsinstallationen med tillgingen till [P-telefoni.

Styrelsens forslag till vinstdisposition

Enligt foreningens stadgar ska avsittning ske till fond for yttre underhdll med 0,3% av fastighetens
taxeringsviirde. Detta skulle ge en avsittning for 2009 med 118 731 kronor. D& 2009 drs reparationer
och underhill varit storre sn detta belopp foreslar styrelsen att nigon avsittning inte ska ske. Arets
vinst bér dirfor Sverforas i ny riikning.

Arvode
Inget arvode utgdr till styrelsen, som dock haft tva sedvanliga middagar pé restaurang under aret.

Viktiga hiindelser efter rikenskapsirets utging
Inga viktiga hiindelser har skett i foreningen efter rikenskapsarets utging,
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Forslag till disposition

Till foreningsstimmans forfogande stér fljande medel (SEK):

Arets vinst
Ansamlad forlust
Till foreningsstimmans forfogande

Styrelsen foreslar att medlen disponeras sé
att i ny rikning Sverfors

Foreningens ekonomiska stillning och resultat

Arsredovisning 2009

174 129
-547 291
-373 163

-373 163
-373 163

Féreningens ekonomiska stillning i dvrigt framgér av féljande resultat- och balansrékning samt noter.

Se not 1 for redovisnings- och virdeprinciper.
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Resultatriakning

Nettoomsiittning
Arsavgifter
Hyresintikter
Ovriga intdkter

Summa nettoomsittning

Kostnader for fastighetsforvalining
Fastighetsskétsel
Reparation och underhil
Taxebundna kostnader
Fastighetstorsikring
Fastighetsskatt
Ovriga driftskostnader
Kameral t6rvaltning
Léner och dvriga personalkostnader
Ovriga kostnader

Summa kostnader for fastighetsforvaltning

Avskrivning av materiella anléggningstiligngar
RESULTAT FORE FINANSIELLA POSTER

Resultat frén finansiella investeringar
Rinteintikter och liknande resultatposter
Riintebidrag
Rintekostnader avseende skulder till kreditinstitut
Ovriga rintekostnader och liknande resultatposter

Summa resultat frdn finansiella investeringar

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

Skatt
ARETS VINST

Not.

(5]

6,7

Arsredovisning 2009

2009 2008
575 575
1259 1190
-0 8
1834 1773
38 22
61 -18
543 -452
232 .31
139 -116
49 9
44 -44
62 -69
71 -149
-1 040 ~310
269 209
526 654
1 12

2 3
350 -396
-5 6
-352 -387
174 266
0 -1
174 265



Brf Good Templar
702000-7857

Balansriakning

TILLGANGAR
Anliggningstillgingar

Byggnad och mark
Maskiner och inventarier

Summa anliggningstillgangar

Omsiittningstillgangar
Skattefordringar
Ovriga kortfristiga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Kassa och bank

Summa omsdtiningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

Arsredovisning 2009

Not 2009-12-31

6 10270

10322

41
104
65
869
1080

11401

2008-12-31

9145
60
9 205

136
121

35
157
448

9653
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL
Bundet eget kapital

Insatskapital
Reserviond och fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserad foriust
Arets vinst

Summa fritf eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa lingfiistiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder

Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och fSrutbetalda intikier
Summa korifristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stiillda sikerheter

Ansvarsforbindelser

Not

10

11

Arsredovisning 2009

2009-12-31

810
50
860

-547

10 346
10 346

177

295
569

11401

9530
Inga

2008-12-31

810
50
860

-812
265
-547

312

9152
9152

97
-303
199
196
189

9 053

9530
Inga
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Noter

Not 1, Redovisnings- och viirdeprinciper

Arsredovisningen for Brf Good Templar har upprittats enfigt Arsredovisningslagen och
Bokféringsnimndens allminna rdd. Om inte annat framgér 4r de tillimpade principerna ofréndrade i
jimforelse med foregiende ér.

Anligeningstiligingar

Materiella anliggningstillgingar redovisas till anskaffningsvirde minskat med avskrivningar. Utgifter
for forbittringar av tillgAngars prestanda, utdver ursprunglig nivé, okar tillgingarnas redovisade virde.
Utgifter for reparation och underhill redovisas som kostnader. Byggnader och inventarier skrivs av
systematiskt over tillgdngens bedémda nyttjandeperiod.

Linjiir avskrivhingsmetod anviinds. Féljande avskrivningstider tillimpas:

Byggnader 2,5%
Fastighetsforbattringar 2,0%
Markanldggning 3,0%

Maskiner och inventarier 5,0-10,0 %

Markvirdet ér inte foremal for avskrivning. Bestdende virdenedgang hanteras genom nedskrivning.

T de fall en tillgdngs redovisade viirde skulle verstiga dess berdknade dtervinningsvirde skrivs
tillgAngen omedelbart ner till sitt tervinningsvirde.

OmsittninestillcAngar
Kortfristiga placeringar virderas till det ldgsta av anskaffningsviirde och nettoforsiljningsviirde.

Fordringar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning berdknas bli betalt.

Inkomst- och fastighetsskatter
Schablonintikten togs bort frin och med verksamhetsaret 2007, det innebir att den enda inkomstskatt
foreningen betalar iir skatt pa ev. finansiella intéikter si som rinteintikter.

Fastighetsskatten har foréindrats pa bostadsdelen och bestir nu av en avgift pd 1 272 SEK per bostad.

Féreningens fond for yttre underhall

Reservering till foreningens fond f6r yttre underhall ingar i styrelsens f6rslag till vinstdisposition. Efter
att beslut tagits pé féreningsstdmma sker Sverforing firdn balanserat resultat till fond fr yttre
underhéll.

Antalet anstillda
Under dret har foreningen inte haft ndgra anstillda under visentlig omfattning. Styrelsen arvoderas
enligt arvoden faststillda av foreningsstimman.
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Not 2, Fastighetsskdtsel

2009 2008
Besiktningar och service 6 6
Snéskottning 16 6
Stiadning och fastighetsskétsel 9 2
Triidgardsarbete 1 0
Ovrigt 6 8
Summa - 38 22
Not 3, Reparation och underhall

2009 2008
Rep./underhall fast 61 0
Rep.VVS 0 1
Rep.el 0 3
Rep.huskropp utviindigt 0 3
Rep.las 0 6
Rep.tvittstuga 0 3
Underh3ll VVS 0 1
Summa 61 18
Not 4, Taxebundna kostnader

2009 2008
El 75 64
Sophidmtning 53 43
Vatten 37 30
Virme 379 315
Summa 543 452
Not 5, Ovriga driftskostnader

2009 2008
Bredband 40 0
Kabel-TV 9 9
Summa 49 9
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Not 6, Byggnad och mark
2009-12-31 2008-12-31

Ingidende ackumulerade anskaffningsviirden 10 883 6126
Ink&p/aktiveringar ' 1386 4 757
Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden 12 268 10 883
Ingdende ackumulerade avskrivningar -1 738 -1537
Arets avskrivningar -260 201
Utgdende ackumulerade avskrivningar -1998 -1 738
Utgfiende ackumulerade nedskrivningar 0 0
Utgdende restviirde enligt plan 10 270 9145
Taxeringsviirde
Taxeringsvirde byggnad 19 200 19200
Taxeringsviirde mark 20377 20377
39 577 39577

Not 7, Maskiner och inventarier
2009-12-31 2008-12-31

Ingiende ackumulerade anskaffningsviirden 91 91
Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden 91 91
Ingdende ackumulerade avskrivningar -31 -22
Avskrivningar -9 -9
Utgiende ackumulerade avskrivaingar -39 -31
Utgdende restvirde enligt plan 52 60

Not 8, Eget kapital (SEK)

Disp av foreg Disp av
1B ars resultat §vriga poster UB
Insatt kapital 810214 - - 810214
Fond, yttre underhall 49 500 - - 49 500
Balanserat resultat -812 185 264 894 - -547291
Arets resultat 264 894 -264 894 174 129 174 129
Eget kapital 2009-12-31 312 423 0 174 129 486 551

10



Brf Good Templar
702000-7857

Not 9, Skulder till kreditinstitut (SEK)

Arsredovisning 2009

Stadshypotek 1462 500 kr 1,44 % rinta per 20609-12-31.
Stadshypotek 1462 500 kr 4,76 % rénta per 2009-12-31.
Stadshypotek 2 593 920 kr 4,26 % rinta per 2009-12-31.
Stadshypotek 2 601 010 kr 1,45 % réinta per 2009-12-31.
Stadshypotek 935 000 kr 4,44 % rinta per 2009-12-31,
Stadshypotek 1291 000 kr 1,47 % rinta per 2009-12-3 1, bundet.
Varav 115760 kr amorteras inom 12 manader

Not 10, Upplupna kostnader och férutbetalda intiikter
Forskottsbetalda drsavgifter och hyror

Upplupna réntor

Upplupna sociala avgifter

Ovriga poster
Summa

Not 11, Stiillda siikerheter

Fastighetsinteckningar som sikerheter for skulder till kreditinstitut

11

2009-12-31
198

25

1

71

295

2009

9530

9 530

2008-12-31
116

32

-2

50

196

2008
9530
9 530
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Underskrifter
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REVISIONSBERATTELSE

Till foreningsstimman i Bostadsriittsforeningen Good Templar
Org.nr 702000-7857

Jag har granskat arsredovisningen och bokforingen samt styrelsens forvaltning i Bostadsrittsftireningen Good
Templar for rakenskapsaret 2009. Det #r styrelsen som har ansvaret for rikenskapshandlingarna och forvaliningen
och for att &rsredovisningslagen tillimpas vid upprittandet av &rsredovisningen. Mitt ansvar ir att uttala mig om

arsredovisningen och forvaliningen pa grundval av min revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebir att jag planerat och genomfort
revisionen for att i rimlig grad férsékra mig om att arsredovisningen inte innehdller visentliga felaktigheter. En
revision innefattar att granska ett urval av underlagen for belopp och annan information i
rikenskapshandlingarna. I en revision ingér ocks att préva redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning
av dem samt att bedoma den samlade informationen i &rsredovisningen. Som underlag for mitt uttalande om
ansvarsfrihet har jag granskat vésentliga beslut, &tgérder och forhillanden i foreningen for att kunna beddma om
ndgon styrelseledamot dr ersittningsskyldig mot foreningen. Jag har dven gfanskat om nigon styrelseledamot pa
annat sitt har handlat i strid med bostadsrittslagen, arsredovisningslagen eller foreningens stadgar. Jag anser att

min revision ger mig rimlig grund fér mina uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en rittvisande bild av foreningens
resultat och stillning i enlighet med god redovisningssed i Sverige. Forvaltningsberittelsen 4r forenlig med

arsredovisningens dvriga delar,

Jag tillstyrker att foreningsstdmman faststiiller resultatrakningen och balansrikningen for foreningen, behandlar
forlusten enligt forslaget i forvaltningsberiitelsen och beviljar styrelsens ledamdter ansvarsfrihet for

rikenskapsdret.

Stockholm den 22 april 2010

'ohan Adalberth

Av freningsstdmman utsedd revisor



